UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Coordenação do curso de Licenciatura em Química

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

Cidade Universitária de Dourados – Caixa Postal 351 – CEP: 79804-970 Telefone: (67) 3902-2686

Edital nº 03/2020

A Coordenação do Curso de Química da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

torna público o Edital nº 004/2019 – de PORTADOR DE DIPLOMA com nome dos

candidatos com inscrições deferidas.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA E CLASSIFICAÇÃO:

1. Mauro Francisco Miorin Sampaio Terra

Os alunos devem enviar online os documentos necessários para a matrícula para o e-mail da
secretaria do curso.

Dourados/MS, 31 de agosto de 2020.

Geraldo Domingues Matos

Coordenador do curso de Química